

**Venture 83 ApS**  
**Ellehjørnet 41, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 70 05 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022.

---

**Tobias Grønlund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Venture 83 ApS Ellehjørnet 41 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 05 40
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tobias Grønlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Mad & My ApS, Lyngby-Taarbæk
<b>Kapitalinteresser</b>	Danske Byggesagkyndige I/S, København Danske Byggesagkyndige ApS, København Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed samt investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 5.305 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>899.516</b>	<b>368.790</b>
3 Personaleomkostninger	-789.387	-639.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.129</b>	<b>-350.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.827	23.644
Indtægt af kapitalinteresse	-36.973	5.490.700
Andre finansielle indtægter	338.467	86.585
Øvrige finansielle omkostninger	-5.500	-3.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.950</b>	<b>5.247.368</b>
4 Skat af årets resultat	-84.480	58.000
<b>Årets resultat</b>	<b>352.470</b>	<b>5.305.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.408	-271.598
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	129.662	5.520.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.470</b>	<b>5.305.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.667	86.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.667</u>	<u>86.667</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.714	32.887
7 Kapitalinteresse	1.057.225	324.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.939</u>	<u>357.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.606</u></b>	<b><u>443.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.019	75.833
Udsudte skatteaktiver	20.000	97.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.949	0
Andre tilgodehavender	1.400.000	4.144.256
Tilgodehavender i alt	<u>1.538.968</u>	<u>4.317.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.678.406	724.537
Værdipapirer i alt	<u>3.678.406</u>	<u>724.537</u>
Likvide beholdninger	213.518	848.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.430.892</u></b>	<b><u>5.889.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.638.498</u></b>	<b><u>6.333.549</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.976	568
Overført resultat	6.020.358	5.890.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.323.734</u></b>	<b><u>6.027.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.407	14.382
Selskabsskat	34.534	0
Anden gæld	263.823	291.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.764</u>	<u>305.785</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>314.764</u></b>	<b><u>305.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.638.498</u></b>	<b><u>6.333.549</u></b>

2 Særlige poster

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	272.166	370.230	0	722.396
Resultatandel	0	-271.598	5.520.466	56.500	5.305.368
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	568	5.890.696	56.500	6.027.764
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	108.408	129.662	114.400	352.470
	<b>80.000</b>	<b>108.976</b>	<b>6.020.358</b>	<b>114.400</b>	<b>6.323.734</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo	2.743.340	965.066
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	166.613	0
<b>2. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	110.827	23.644
	110.827	23.644
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	110.827	23.644
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>110.827</b>	<b>23.644</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	774.052	632.949
Andre omkostninger til social sikring	15.335	6.112
	<b>789.387</b>	<b>639.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.480	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.000</u>	<u>-58.000</u>
	<u><b>84.480</b></u>	<u><b>-58.000</b></u>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>460.000</b></u>	<u><b>460.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-373.333	-293.333
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-453.333</b></u>	<u><b>-373.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.667</b></u>	<u><b>86.667</b></u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Opskrivninger primo	-67.113	-90.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>110.827</u>	<u>23.644</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>43.714</b></u>	<u><b>-67.113</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>143.714</b></u>	<u><b>32.887</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mad & My ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	292.775	53.059
Tilgang i årets løb	770.000	275.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-35.284</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.062.775</u></b>	<b><u>292.775</u></b>
Opskrivninger primo	66.545	272.166
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.851	55.173
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-260.794</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>64.694</u></b>	<b><u>66.545</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-35.122	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-35.122</u>	<u>-35.122</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-70.244</u></b>	<b><u>-35.122</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.057.225</u></b>	<b><u>324.198</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>175.610</u>	<u>210.732</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danske Byggesagkyndige I/S	København	50 %
Danske Byggesagkyndige ApS	København	50 %
Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S	Vejle	12,5 %

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.